様式第５号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

平川市長　　長 尾　忠 行　　様

住所
申請者名称及び
代表者氏名

令和４年秋肥・令和５年春肥価格高騰対策支援事業の実績報告書

　令和　年度において実施した上記事業が完了したので、平川市補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり実績を報告します。

記

１　交付を受けた補助金等の額　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業実績書
（２）収支精算書
（３）

様式第６号（第１２条関係）

事業実績書

	１　事業の名称
	　令和４年秋肥・令和５年春肥価格高騰対策支援事業

	２　実施期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３　実績の内容
	支援対象：令和４年春肥、令和５年秋肥
対 象 者：〇名
※詳細は別添参照

	４　事業の成果
	市内農業者に対し、国事業のかさ上げ助成を実施したことで、肥料価格高騰に対する費用負担の軽減、経営の安定化が図られ、営農意欲の維持や肥料コスト低減に繋がり成果が得られた。

	５　その他の事項

様式第７号（第１２条関係）

収支精算書
１　収入の部
（単位：円）
	科　目
	決算額
	予算額
（交付申請書記載額）
	増　減
	説　明

	国補助金

	{(当年の肥料費)－(当年の肥料費)÷(高騰率)÷0.9}×0.7

	市補助金

	{(当年の肥料費)－(当年の肥料費)÷(高騰率)÷0.9}×0.15

	自己負担金

	計

２　支出の部
（単位：円）
	科　目
	決算額
	予算額
（交付申請書記載額）
	増　減
	説　明

	[bookmark: _GoBack]事業費

	計

（添付書類）
　１　肥料価格高騰対策事業取組実績報告書写し
　２　参加農業者名簿写し
　３　その他市長が必要と認める書類